58 – São Paulo, 125 (18) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I quarta-feira, 28 de janeiro de 2015

 COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE
 Portaria CGCSS 01/2015, de 23-01-2015
O Coordenador de Saúde de Saúde da CGCSS, em atenção à Instrução 01/2008, com vigência no exercício de 2015, do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, publicada no D.O. datado de 18-12-2008, e ao artigo 35 da Constituição do Estado de São Paulo, designa:
Artigo 1º - Dinorá do Carmo Fernandes, RG 27.359.190-3, Diretor Técnico III, e Luciane Ferreira da Silva, RG 24.493.652-2, Assistente Técnico III, como responsáveis no presente exercício pelo Controle Interno desta Coordenadoria de Gestão de Contratos de Serviços de Saúde.
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 Comunicado
Balanço Patrimonial Ambulatório Médico de Especialidades Jales

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2015-01-28T02:20:42-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento